
 
 

 

Responsabile dell’Istruttoria: CC 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 
 

 

 

                        Paola, 5  aprile 2023 
 

   Al Personale Docente - Loro Sedi 
 

All’Albo On Line Istituto 
 

Al Sito Web Istituto 
 

Agli atti Istituto 

 
 

 

OGGETTO: GRADUATORIE DEFINITIVE Docenti Scuola Secondaria di II Grado per      

l’individuazione perdenti posto su organico di diritto a.s. 2023/2024 
        

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Ipotesi di CCNI del 27 gennaio 2022 sulla mobilità del personale docente educativo ed ATA per gli 

aa.ss. 2022-2025; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 1° marzo 2023 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 

2023/24; 
VISTA La comunicazione interna Prot. n. 1859/U del 14.03.2023  
CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico deve pubblicare le graduatorie interne dei docenti per l’individuazione di 

eventuali perdenti posto sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2023/2024, entro 15 giorni dalla 
scadenza della presentazione della domande di mobilità volontaria ai sensi dall’art. 21 del CCNI citato. 

VISTE le schede formulate e presentate dagli insegnanti titolari  
CONSULTATI gli atti d’ufficio per l’assegnazione del punteggio ai sensi dell’art. 21 comma 4 del CCNI citato 
VISTO Il decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie Docenti - Prot. n. 2378 del 28/03/2023 

 
 
 
 

DECRETA 

 
 

La formazione e la pubblicazione delle graduatorie DEFINITIVE dei Docenti Scuola Secondaria di II Grado ai fini 

dell’individuazione di eventuali perdenti posto sull’organico di diritto per l’anno scolastico 2023/2024.  

 

 

 

 
                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Elena Cupello 

 

                                                                                                               

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0002641/U del 05/04/2023 13:34

mailto:csrh07000q@pec.istruzione.it

		2023-04-05T12:49:57+0200
	ELENA CUPELLO




